
:S::::::' %..
Z? \, "°

i,'a ' I!)
", '\'\ Smlouva o dílo

Č. 2017/OMP/0971

Městská část Praha 10
sc sidlcm Vršovická 68, Praha 1(),
zast()upcná: starostou, Ing. VIadiinírcm Nová Kci))
JČ : ()()063')41
DIČ: (:Z()()()(,3941
bankovní spoje ni : Česká spořitclna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
Č účtu : 9()2]-2(M)() 7333 69/080()
Osoby ol)rávi)čnC k .jcdnání vc včccch smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby ()právnč|)C k'jcdná ní ve včccch tcchnických s právem odsouhlasit faktury, zmčny, vIceprácc a
přcv7.íl dílo : Ing. Zbynčk Plach, vedoucí OMP/invcsl. ÚMČ Praha 10

(dále ,jen (.)l)jc(|ntlle])

íl

Rekonstrukce AŽ, s.r.o.
sc sídlem Praha 8, 186 0(), Sokolovská 428/130,
zapsaná \' OR, vedeného Městským soudcn) v Praze, oddíl C, vložka 145464
zastoupcll:í jednatelein panem Janeni Nohc,jlem
IČ: 28491 1')()
DIČ: C:Z 284')1191)
bankovní spojení: Csob a.s., Praha
Č. účtu:

(dále ,jen zh()(ovitc|)

u7.ilvÍrají d[lešj)i|ľ() dne, níčsícc íl roku tuto Mnk)ll\'u o dílo :

I.

Přeclmčt snilou vy

l. Předinčtcm této s]))]ouvy .je oprava volného bytu č. 13, v objektu č.p. 1349, k.ú. Strašnice, úl.
u Nových vil 27, Praha 10.

2. přesný rozxah prací ,je dán projcklov()u dokulncl)lílcí na zprtlcovanou Projekt Servis,
z 06/2017 a dále p()|o7k(^'ýl)) r()7.počlcl)) na opravu volnC|)() bytu č. 13 v objektu U

Nových vil 1349/27, Praha 10, který je nedílnou součásií sn]]ouvy o dílo .jako příloha číslo l.

3. Zhotovitcl sc zavazuje provCst na v|i|S(|)Í náklíidy :í nebczpcčí pro ob,jcdnatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvč a ()ljjcdníl(cl se mu zävil7.LIj¢ za k) zaplatit cenu za podmínc k vc s[nk)uvč
stan()vcj]ých.

4. Sc správni f'irn)ou hude d()h()dnllh) zařízcní stavcništč a úhrada clcktřiny, vody, icpla, zvýšené
náklady na osvčúciií doinu minio stavební (K||)čry.

l



II.
Čas plněni

l. Zho(o\'itcl sc 7.ílvilzůjc provést dílo dle článku l. tán smlouvy vc lhůtč 60-ti kalendářních dnů
od data předání staveniŠtě. Zholovilc| splní svou ])()\'innost provést dílo jeho řádným ukončením v
r()zsill)lj dle títo sl]]k)uvy a přc(|áníl)) pře(i|llčllj díla ob,icdna(eli písemným protokolcm podepsaným
ol)čnľ:l snl]uvníl11i stranami.

2. Ob.icdnalc| je povinen dílo převzít íl 7.ap|atil cenu za .jeho provedení, slanovcnou touto smlouvou
pouze v případč, ž.c na nčin v dobč přcvzctí nebudou zjištčny vady a ncdodClky, či jinc nedostatky,
l)ránÍcÍ řádnCtnu a bczpcčnCmu užívání díla.

3. Zh()tovilcl je povinen píscmnč oznán]it ol).ic(|natcli, nejpozclčji 10 dnů předem, kdy bude dílo
přirravcno k předání.

III.

Cena plnění

l. Smluvní strany sc (|o|)()(|)y na celkovC pcvnC ccnč za provcdcni díla dle této smlouvy vc výši:

Cena bez I)P1I 392.004,. KČ

slovy: ," Třis(a(kvadcsát(lvíllisÍcč(yři korun českých l"

DPII ze základu 392.004,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k terníÍnu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdějších předpisů.

2. výše uvcdcná pevná cena zahrnuje všechny náklady potřcbnC k provedeni díla cilc této smlouvy,
realizaci a přt'diíní řádné provedcj]Cho díla 7j)otovildcn) objcdnatcli, jakož i náklady na vybudování,
I)rovo7., ú(lrž|)u, zařízc ní a vy klizení stavcništč íl zahrnuje náklady na sklád kováni.

3. Smluvní strany .xc ck)hod|y, žc pevná cena za řádné provcdcnC dílo podle tCtc) smlouvy bude
7-aplaccna na ÚČel zh()tovi(e]c laklo:

a) vcškcrC faktury moh()u být vystaveny íl [)r('l)|accny jen v rozsahu skutcčnč provedených prací.
Soupis pr()vcdcných prací, p()t\'rzcný' zástupcem ob,icdnalc|c bude nedílnou součástí každC
tilkovC(o faktury. Ncdílnou součástí každC Iaktury bude zjišťovací protokol sc soupisem skutečně
provcdcných prací a zabudovanosti jednotlivých zařizcní odsouhlasc'ný technickým dozorem
objcdnatclc. Ob,jednatc1 zálohy ncposkytu,jc'.

b) závčrcčná faktura bude vystavena zhot()vildcn) do 15 dnů od odevzdání díla zho(ovilclem íl jeho
přcvzctí ol)jc(|nat¢lcn) a budou v ni \ypořá(lány všechny d()su(| proplaccnC fakiury. Součástí
7.ávčrcčnC faktury bude d{)klil(| (j vyr(n'lľál1Í srmtřc|)ovaných médií.

c) zhot()vitc| má právo l"aklurovill jen clo výše 9()% sI11|uvjlí ceny. zbývajIcích 1()% pevné ceny uhradí
ob.icdna(c] po ()ds(ri!nčnÍ p()s|cdI1Í vacly a nc'lh)(|č]ku, uvedcnC v přejímacím pr(")(()ko|u.

d) splíl(nos( všech faktur je 3() dnů od doručení l'aktury objcdnatcli.

4. Práce objednatclcm d()dalečnč pIscmnč vyž.ádanC nad rozsah předpokládaný projektem nebo
výzvou více zájemcům, uhradí objednatel po vz.ájemné píscmnC dohodč o jejich rozsahu a ccnč.
S realizací víceprací zhotovitd nezapočne před uzavřením tClo píscmnC dohody. Skutcčnosti rozhodnC
pro úč(ovánÍ víceprací zaz[1alncl1ávají snl|l|vj)í strany do stavcl)ního deníku. Odsouhlasené zápisy
.jsou 7.tĹvil7.!1ý1'1 podkladctn pro účtováni a úhradu víceprací.

~



5. ()b,ic(lnil(e| sc zavazuje, že řádnč l)ro\"c(|c|)C íl dok()i)čc[jC dílo přcvezmc a zap]a(í za něj smluvní
cenu.

lV.

Závazky 7.h()(ovitele

l. Zhotovilci je povinen provést dílo podle této sIn]ouvy, lj. veškcrC práce a dodávky komplctnč v
patřičnC kvalitč a včas a to v soulil(|ll sc zadávací dokulnentacÍ uvedenou v ČI. l. této smlouvy,
platnými právními předpisy íl technickými l]()rlna|ni. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady pro.jcktovc d()kul))cntacc a to ne[)rodlenč po .jc.jich zjištční.

2. při realizaci staveb je zholovilcl p()\'il]cn si [)očí[1a( s ()(|l)or[]ou péčí, bude chránit zájmy i majctck
()bjedniltclc, on]¢7,í v možné miře ncgativní dopady siavcbM Činnosti na okolí. Za Škodu, kterou
způsobí na majetku objcdnatclc či třetích osob v souvislosti s provádčním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel ()dpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatclem,
a ,je povinen na své náklady odstraňovat (Kll)ady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. ToiCž. SC týká
zamczcní zncčištbvání prostor a vozovek miňjo staveništč vlivem své činnosti dle předpisů platných
na úzcmí obce hl. ň). Prahy.

4. Zh()(Qvi[c| sc Lava7-uje vyzvat óbj¢dna(c|c I)ĺsci11i)č zápiseni ve slavebním deníku k provčření všech
prací, ktcrC ma.jí být podle popisu v zil(]ávacÍ dokumentiici zakryty. PřcdcpsanC zkoušky, prokazující
bczchybnost provcdení částí díla, inusÍ být provedeny před jejich zakrytím jinými konstru kcctni.
Nc.jpozdčji clo 7 kalendářních dnu po předání íl přcvzctí díla je zhotovitcl povinen zcela vyklidit
stavcništč a vyklizcnC je předat objcdnalc|i.

5. Zh()u)vild ,je povinen vCst ode dne přcvmí stiívcništč stavební deník. Do stavcbnIho deníku sc
zapisují všechny skutečnosti rothadnC pro 1)]i)č[iÍ smlouvy, zc.jmCna úda.jc (") časuvCln postupu prací a
.jc,jich .jakoxti, .jakož i zdůvodnční odchylek prováclční díla od zadávací dokumc ntacc. Objcdnaid je
povinen :slcduvat obsah deníku a k jeho zápisůin [)ři[)oi()\'at svC slilnovisk(L Zholovite] je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a přcvzctí díla dle tCto smlouvy. První kopie s(avcl)ního
(montáž[lího) deníku předá zhotovi[c| ol)jcdllale]i nejpozdčji S předávacím pr()l()ko|en1. Zhotovitel
předá objcdnatcli všechny potřcbnC doklady .jako např. výchozí revize, proloko|y o zkouŠkách,
ccrtifikáty nla(criá|ů, zjcdnoclušenou dokun)en(ilci siávajícího stavu.

6. Pro realizaci díla ,je nutno zajisIii odbčr cl. proudu f'ortnou vlastního elcktromčru ti se správní
firmou (h)|)od[lout prostory pro zařízeni stavcnišiČ, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady na
úklid a (.)svČt|c[)í. Pro dopravu j)1ilt¢riá]u nelze používat osobní výtahy v domech.

7. Zl]ol(}vitcl je povinen vývčskou v donič (pc'případč ,iedn()(livých doniech), lljnis(čnou na viditclnCm
mÍstč, seznámit nájemce s rozsahem pr()vádčných prací a konečným lcrmíncni d()k(mčc[)í díla.
Vývčska bude opatřena razílkcm a l)()(l[)iscnl 7.|1ot()vitelc,

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitcl je |)o\'incn uhradit ()l'.ic(|j):llcli smluvní |)okulu vc výši 0,()5 % z cclkovC ceny díla za
každý zap(")čillý den prodlcní za:

a) ncdodržcní koncčnCh(") terinÍnu (h)k()l)čel)í díla

b) za prodlcní s odslranční[n vad a ncdudčlků v tcrmíncch stan()vených ve stavebním deníku.

2. Zhot()vitcl je oprávnč n uložit objeclnatcli úrok z prodlení ve výši (),05 % z täkiurovanC částky za
každý den prodlcní ode dne splatnosti ráclnč vystavenC läkiury.

3



VI.
ZáruČní doba íl odpov'ědn()st za vady

l. zl)otovilej odpovídá za to, že [)řc(|n)čl tCto smlouvy je zholovcl] podle
d()kumen(acc, stavebního povolení a p()(|lnínck sta[)ov¢[lých touto smlouvou a v
mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvč (|()hodnl](C.

předané zadávací
záruční době bude

2. Záruční doba .je stanovena na 60mčsIcŮ ňil vcškcrC práce. Záruční doba z:ičiná bčžet (|l]Cl)) předání
a přcvzctí díla ()b.icdnalc|c]11.

3. Zholovi[e] (}d[)ovídá za vady díla dle příslušných ustanovcnÍ platného právního řádu.

VIJ.

Odstoljl)ení od smlouvy

Smluvní strany sc dohodly, Že za |)()ĹlstatnC porušení smluvních povinností dle této smlouvy,
které může být (|ůvodcn1 k ()dstoupcnÍ od sl11k)uvy 1)Ll(k považováno ze sirany ob.ic(|jlatclc:

" zholovild je v prodlcni s koncčnýl11 lcrmÍncm l)ře(|ání (|okončenCho (lí|,| v'ce než sedm
kalcndářních dnů.

" zhotovitel .jc v prodlcní s plnčním pře(]lnč(u díla dle této s]))|ouvy o více než sedm
kalendářních

dnů.

" zhotovitcl neprovede dílo v kvalitO' dle scl)válc[lC PD, dle slavcbního povolení, platných
právních předpisů a tcchnických ň()ř¢j)).

" zhotovilc| bez vážných důvodu přerušil práce na dilc na dobu delší než sedm kalendářních
dnů,

" 7.hotovilcl si při realizaci nepočíná s odhorn()u pCčí, nechrání zá,jiny a ma.jctck objednatdc,
případnč třetích osob a neomczu.jc v 111(}ŽJlC míře ncgativní dopady swvební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednáni

l. Zhotovitd prohlašuje, že má oprávnčni vy k()ná\'al živnost v rozsahu přcdmčiu tCto smlouvy.

2. Do funkce tcchnickCho duzoru objcdnatclc (dále IDO) byly ('bjednalc]cn) jln¢nováni pan
za ÚMČ Praha 1() ii pan za správní firmu

Ccnira, a.s., Vršovická 68, Praha 1()

3. Technický dozor je opráv|)čn zej[nCna:
' zastupovat objcdnal¢]c vc včccch technických při jednáních sc zh(jlovitclcm a stavebním

úřadem
" na vyzvání učinčnC zh()(ovitclcn) nejniénč 3 dny přcdcm přcbírát práce a důdávky, které

budou \' dalším postupu rcalizacc díla zakryty
" provádčt kontrolu kvality díla
" provádčt kontrolu ()dstraň()vání vad a ncdodČlků, včclnČ potvrzení jejich od$(rančnÍ
" vydal souhlasnC sta|lovisko k pr(}toko|u c) předání a převzetí d()k()l)č¢nCho díla
· k()n(r()k)va( a stvrzovat zápiscni do s(avcl)l]ího deníku dodržování postupu prací podle

zadávací clokumcntacc, případnč dalších p(úadavků objednatele

-l



" k()l)lro|()val a stvrzovat soupisy pr()ve(]cl)ých prací z|)()lovite|c íl |)Ícbíl"at jeho faktury
" pntvrdii pro(()ko] c) předání a přcvzctí stavcništř

4. Funkci slavbyvcdoucíh() buck .jakn ()soba určená 7.h()tovilekm vyko[)ával pan
()sobou odpovčdt1()u, u ktcrC |)ll(k)u u[)[alňovány vady a nedodČlky ob.jednatclcm, je ze

strany 7.hol()vitclc Jan Nohejl, jednatel.

IX.

Závěrečná ustanovení
]. S[nk)uva nabývá platnosii i ljčinnos(i dnem .jc.jíhu podpisu občma sÍn]llyníjni stranami.

2. Smlouvu lze mčnit a doplňovat pouze 1)() d()ho(jč sl]]lllvnÍch stran |'orn]()l] piscl1]|1ýc|] dodatků k
1Ĺ'lo snilouvč, podepsaných občma sln]u\'ními slrilnan)i,

3. Otázky ncupravcnC touto sn]]ouv(]u sc řídí ustan()venínľi občanskCh() LákonÍku a platného právního
řádu.

4. Smlouva sc vyhotovu,jc v sednii cxcmplářích, z nichŽ zhotovitel obdrží .jedno parC a objednatel
obdrží šest parC.

5. Účastníci gj smlouvu řádnč přcčetli a s ,jqjím obsahcin souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne ()1. srpna 2()17

"%,
, Gj 'Y

!í
~_ '\\

Rekonstr , s.r.o.
Sokolovská 4 00 Praha 8

ič 90

T.h(')l(')vi(cl

5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet O O JKSO
objekt Název objektu ŠKP
01 Byt Č.13 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Präha Náklady na m-! O
P'olek'dnt Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet iistů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 132 548 ZtiZené výrobni podminký O
Z PSV celkem 188 329 Oborová přiráZka O
R M práce celkem 60 295 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostavemštni doprava 3 209
ZRN celkem 381 172 Zařízeni staveniště 3 812

Provoz investora O
HZS O Komp|etačni Cinnost(lČD) 3 812
ZRN"HZS 381 172 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRNŤost nákiady"HZS 392 004 Ostatní náklady celkem 10 832
Vypracoval Za zhotovitele Za ob ednatele .
Jméno Jméno ' Jméno .

Datum Datum ' Datum

Podpis Podpis Podpis

Základ pro DPH 15,0 % 392 004 Kč
DPH 15,0 % 58 801 KC
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 450 805 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba 2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Praha Rozpočet
Objekt 01 Být Č.13

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 900 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 305 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 3 337 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 77 485 O O O O
64 Vyplně otvorů 7 550 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 4 170 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 3 218 O O O O
96 Bouráni konstrukci 6 737 O O O O
97 Proráženi otvorů 16 554 C) O O O
99 Staveništní přesun hmot 3 250 O O O O
720 Zdravotechnická instalace O 51 920 O O O
723 Vnitřní plynovod O 22 122 O O O
725 Zařizovací předměty O 2 948 O O O
762 Konstrukce tesařské O 10 643 O O O
763 Dřevostavby O 1 944 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 17 084 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 7 466 O O O
775 Podlahy vlysové a parketové O 21 373 O O O
776 Podlahy povlakové O 13 203 O O O
781 Obklady keramické O 22 214 O O O
783 Nátěry O 3 230 O O O
784 Malby O 13 511 O O O
787 Zasklíváni O 672 O O O
M21 Elektromontáže O O O 60 295 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 041 O O O O

Celkem objekt 132 548 188 329 o 60 295 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 320 877 O
Oborová př|ráZka O 0,0 320 877 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 320 877 O
Mimostaveništni cíoprava Q 1,0 320 877 3 209
Zařízeni staveniště O 1,0 381 172 3 812
Provoz investora O 0.0 381 172 O
Kompletační činnost (|ČD) O 1,0 381 172 3 812
Rezerva rozpočtu C 0,0 381 172 O

CELKEM VRN 10 832

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



PoIožkovY rozpočet

l Stavba

, Ob)ekt

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet
01 Být Č.13

P č. Cisio po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 1110001115 D+M hlásŕč CO2 l soubor 1 ClO 450,00j 450,00
Kuchyň 1 1,00

2 111000116 D+M kouřové čídkj l soubor 1.00 450.00 450,00

předsíň 1 1,00

Celkem za 11 Př/pravné a přidružené práce 900,00
Díl: 3 Svislé a kompietni konstrukce
3 310235241 Zazdívka otvoru pI 0,0225 m2 cihlami, ti zdi 30 cm s použitím

kus 2,00 85,00 170,00
Kuchyň
zděř komínu 2 2,00

4 310235251 Zazdívka otvorů pI 0,0225 m2 cihlami, ti zdi 45 cm s použitím
kus 1,00 135,00 135,00

kuchyň
stávajici otvor přívodu vzduchu. 1 1 .00

Celkem za 3 Svislé a kompietn/ konstrukce 305,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
5 416020113 Podhledy SDK, kovová kce.HUT lx deska RBI 12.5 mm l m2 4,70 710,00 3 337,00

Koupelna 4,7 4.70
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce I 3 337,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
6 61001i01111 Provedeni penetrace podkladu pro novou štukovou omítku I m2 168,04 90,OO| 15 123,24

chodba 7 8 7,80
(3.6"2ř2'3 05 34 16

POkoj 15,5 15 50
(5'3jľ2'2 76 44,71

Kuchyň 13 13,00
(2,6"5)'2'2.76 41,95

Komora. 0,7 0,70
(0,53+1.32)'2'2 76 10,21

7 610991111 Zakrýváni výplni vnitřních otvoru l m2 7,08 50,OO| 354,00

okna: (O,8'1,2)"(1.8'1,5)'·(1,8'1.5)"(0.6'1,2} 7.08
8 611403380 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS l . . .T. . . 20,00 80,00 1 600.00

elektrmnstaiace' 20 20.00
9 611421231 Oprava váp.omitek stropu do 10% plochy - štukových s

-QQUžitin suc.Ré m?!t.Qv.e srnCsi m2 41,70 110 00 4 587,00
chodba 7.8 7,80
Koupelna 4,7 4,70
pokoj: 15.5 i5.50
Kuchyň. 13 13.00
Komora. 0,7 0.70

10 611471411 Úprava Stropů aktivovaným štukem ti 2 - 3 mm l m2 37,00 133.00 4 921,00

chodba 7.8 7.80
pokoj 15,5 15.50
Kuchyň 13 13,00
Komora 0,7 0,70

11 612403380 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm mäitmj ze SMS l m 120.00 50,00 6 000.00

elektroinMala cc, 120 120,00
12 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS [ m 40,00 120.00 4 800.00

vodoinstalace a plyn 40 40,00
13 612403386 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS l m 10,00 205,00 2 050,00

kanalitace 10 10.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet:
01 Být Č.13

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
14 612421331 Oprava vápen,omitek stěn do 30 % pI. - štukových s použitím

m2 131,04 140,ÔO 18 345,04
chodba (3.6"2)"2"3,05 34.16
Pokoj (5"3,1)"2"2,76 44 71
Kuchyň (2,6"5)"2'2.76 41.95
Komora' (0.53"1 32)'2'2.76 10.21

15 612421626 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká l m2 26,77 200.00] 5 354,00
Omítka pod obklady'
Koupelna: (2,65"2.2)"2"2 5 24,25
Kuchyň: 11.8"2.4)"0.6 2,52

16 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem l m2 135,89 80,OO| 10 870,88

chodba: (3.6"2)"2"3 05 34,ie"
Koupelna (2.65"2,2)'2'0,5 4.85
Pokoj. (5"3.1)"2"2.76 44,71
Kuchyň (2,6"5)'2"2,76 41,95
Komora (0,53+1,3212'2 76 10.21

17 612481211 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
:<Y<U'žné .sitě A m2 20,00 174.00 3 48Q,00
přechody opravovaných omítek. 20 20,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 77 485,16
Díl: 64 výplně otvorů
18 642944121 Osazeni ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2 I kus 1,00 750.00 750,00

Vsutpni dveře' 1 1,00
19 642944121 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně

.GQH cm kus 2,00 1 450.00 2 900.00
Koupelna 1 1 00
Komora 1 1,00

20 642944121 Osazeňi ocelových zárubni dodateCné do 2.5 m2 vcetňě
.ZQk197x1§ cm kus 1,00 1 450,00 1 450,00

pokoj. 1 1,00
21 642944121 Osazeni ocelových zárubni dodateCně do 2,5 m2 včetně

.QQX1 9.7X1§ .c!n kus 1,00 1 450,00 1 450,00
kuchyň 1 1.00

22 5533300035 Zárubeň ocelová 1970/900 L, P I kus 1,00 1 000,00 1 000.00

Vsutpni dveře 1 1.00
Celkem za 64 výplně otvorů 7 550,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahý
23 941955002 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,9 m l m2 41,70 100,OO| 4 170,00

chodba 7 8 7.80
Koupelna 4,7 4.70
Pokoj 15.5 15.50
Kuchyň 13 13,00
Komora 0.7 0,70

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 4 170,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách
24 952901111 Výčjštěni budov o výšce podlaží do 4 n' l. 41,70 40,OO| 1 668,00

chodba. 7.8 7.80
Koupelna 4,7 4 70
pokoj 15,5 15.50
Kuchyň 13 13,00
Komora 0.7 0,70

25 952902110 úklid společných prostor po Skončeni píacovní doby po celou
Qqť"1 m"p" kpl 1,00 1 550,00 1 550,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 218,00
Díl: 96 Bouráni konstru Kci

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

! Stavba
Objekt :

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahá Rozpočet,
01 Být Č.13

P.Č. Číslo po|ožky Název poloŽký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
26 962031135 Vybouráni vany I m2 1.80 550,00 990,00

koupelna' (2,2-ŕ0,7'2)'0,5 1,80
27 968061125 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 l kus 5,00 25O,OO| 1 250,00

vstupní dveře 1 1.00
Koupelna 1 1.00
pokoj 1 1,00
Kuchyň 1 1,00
Komora. 1 1.00

28 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI do 2 m2 l m2 7,39 250.00 1 846,88

vstupní dveře 0.9"1 97 1,77
Koupelna 0.65'1,97 1,28
Pokoj. 0,7"1.97 1.38
Kuchyň 0.9'1,97 1.77
Komora 0,6'1,97 1,18

29 969011121 Vybouráni vodovod . plynového vedeni DN do 52 mm l m 40.00 35,00 1 400,00

voda: 20 20,00
Plyn 20 20 00

30 969021111 Vybouráni kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 10,00 125,00 1 250,00

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 6 736,88
Díl: 97 P roráženi Otvorů
31 970031300 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm I m 1,00 4 350,OO| 4 350,00

Nový otvor po přívod vzduchu pro plynové topeni
pokoj: 0,5 0.50
Kuchyň 0,5 0.50

32 970034300 Příp. za jádr. vrt. vod ve stěně cihel do D 300mm I m 1,00 710,00 710.00

Nový otvor po přivoď vzduchu pro plynové topem
pokoj. 0.5 0,50
Kuchyň. 0,5 0.50

33 978011111 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropu do 5 % l m2 41,70 80,00 3 336,00

chodba' 7,8 7.80
Koupelna 4.7 4,70
pokoj. 15,5 15,50
Kuchyň: 13 13,00
Komora' 0.7 0,70

34 978013111 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % I m2 131,04 50,00 6 551,80

chodba (3,6"2)'2"3.05 34.16
POkoj: (5"3,1)"2"2,76 44,71
Kuchyň' (2.6"5)"2'2,'76 41 95
Komora' (0.53"1.32)"2"2.76 10,21

35 978013191 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % I m2 26.77 60,00 1 606,20

Omitka pod obklady
Koupelna (2.65"2.2)'2"2.5 24 25
Kuchyň (1,8"2,4)"0.6 2.52

Celkem za 97 Proráženl otvorů 16 554,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 999281111 Přesun hmot pro opravy a údrZbu do výšky 25 m t 5,24 620,00 3 250.39

Celkem za 99 Staveništnipřesun hmot 3 250,39
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
37 720000111 Kanalizace,vodovod,zařizovaci předměty dle přIlohy soubor 1,00 ' 51 920,00 51 920,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 51 920,00
Díl: 723 Vnitřní p|ynovod
38 723000011 Plyn dle přílohy l SOubor 1,00 22 122,00 22 122,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



položkový rozpočet

Stavba
Objekt

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet:
01 Být Č.13

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za 723 Vnitřní piynovod 22 122,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
39 725i10814 Demontáž klozetu kombinovaných soubor 1.00 220.00 220,00
40 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 150 00 150,00
41 725220841 Demontáž ocelové vany soubor 1,00 350,00 350.00
42 725530823 Demontáž, zásobník elektncký tlakový 200 l 1.00 210.00 210,00

Koupelna 1 1.00
43 725610810 Demontáž plynového sporáku soubor 1,00 80,00 80.00
44 725820801 DemontáZ baterje nástěnné do G 3/4 l so.ubor 2 00 75,00 150,00

vanová baterle 1 1.00
umyvadlová bater|e 1 1.00

45 725989101 MontáZ dvířek kovových l z ph l .ký . 1,00 100,00 100,00

lnstalačni N(ka 1 1 00
46 28349012 Dviřka revízni plná rozměr 150x300 mm kus 1.00 450,00 450.00

47 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty. výšky do 12 m % 0.05 24 766.00 1 238.30

Celkem za 725 Zařizovací předměty 2 948,30
Díl: 762 Konstrukce tesařské
48 762511223 Podlaha OSB 15 P+D lepena l T2 21 50 450.00 9 675.00

Předsíň 7.8 7.80
Kuchyň 13 13,00
Komora 0,7 O 70

49 998762202 Přesun hmot prO tesařské konstrukce. výšky do 12 m % 0.10 9 675.00 967.50
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 10 642,50

Díl: 763 Dřevostavby
50 763164511 SDK kaslik kov L š -0,2/0 2m A 12,5 l .m. 2,60 30O,OO| 780.00

koupelna
pro rzvod vody a kanalizace 1.4"1,2 2,60

51 763164517 SDK kaslik L š-0.4m tl12.5 l m 2,00 420,OO| 840,00
Předsíň 2 2.00

52 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby výšky do 12 m 0/, 0,20 1 620.00 324,00
Celkem za 763 Dřevostavbý 1 944,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
53 711825999 Dmtž všech doplňku bytu na stěnách a pohc soubor 1.00 600.00 600.00
54 7666219ii Oprava oken jednoduchých pevných bez výměny T2. 0,96 200,00 192,00

koupelna 0,6"0 8 0.48
Komora. 0.6"0.8 0.48

55 76666i112 Montáž dveří do zárubně.oteviravých 1kř do 0,8 m kus 4.00 401,0Ô 1 604.00

Koupelna 1 1.00
Pokoj' 1 1.00
Kuchyň. 1 1 00
Komora 1 1 00

56 766661122 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř nad 0,8 m l E!!s 1.00 510.00 510.00
Vstupní dveře' 1 1.00

57 76666281i Demontáž prahů dveří 1křidlových [ kus 5,00 58.00 290,00
vstupní dveře" 1 1 .00
Koupelna 1 1 00
POkoj 1 1.00
Kuchyň 1 1,00
Komora 1 1,00

58 766670021 Montáž Khky a štítku L.ě!!s_ _ 1,00 350.00 350 00
Vstůpní dveře bezpečnostni kovaní 1 1,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



položkový rozpočet

Stavba '
Objekt

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet:
01 Být Č.13

P.Č. Číslo po|ožky Název poiožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
59 766812840 Demontáž kuchyňských linek a skři'něk nad linkou kus 1,00 400.00 400,00
60 766825821 Demontáž vestavěných skŕmi 2křidlových a pohc kus 3,00 330,00 990,00

Předsíň 3 3 00
61 766825888 Dmtž záclonové tyče včetně konstrukce uchyceni kus 2,00 200,00 400,00
62 549146430 Bezpečnostni kováni BK RX1 Khka-knoflík Cr kus 1,00 2 000,00 2 000,00
63 61160101 Dveře vnitřní hladké plné 1kř 60x197 bilě kus 2,00 1 200,00 2 400.00

Koupelna' 1 1.00
Kornora 1 1,00

64 61160402 Dveře vnitřni hladké 1/3 sklo 1kř. 70x197 bilě l kus 1,00 1 200,00 1 200,00

Pokoj' 1 1,00
65 61160403 Dveře vnitřni hladké 1/3 sklo 1kř 80x197 bdé l kus 1.00 1 320,00 1 320.00

Kuchyň 1 1,00
66 61165314 Dveře vnitřni prottpoZárni 90x197 cm dyha mahagon l kus 1,00 4 000,00j 4 000,00

vchodové dveře. 1 1,00
67 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konštr , výšky do 24 m % 0,05 16 556,00 827,80

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 17 083,80
Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obklady
68 771101115 Vyrovnáni podkladu samonivel. hmotou ti do 10 mm l m2 4.70 85,00 399,50

Koupelna 4,7 4,70
69 771101210 Penetrace podkladu pod dlaZby penetraCňi nátěr Primer G l m2 4,70 40,00j 188,00

Koupelria 4.7 4.70
70 771575107 Montáž podlah keram.,reZné hladké tmel, 20x20 cm Ardex

.m P.Q.($p.ár. h[nQtal m2.. 4,70 420,00 1 974,00
Koupelna: 4,7 4,70

71 771579791 Pňplatek za plochu podlah keram do 5 m2 jednotl. l m2 4,70 10.00 47,00

Koupelna" 4,7 4,70
72 58593082 MFC Anhydrit 030/P samonivelačni potěr l kg 89,30 16,OO| 1 428,80

Koupelna 4,7'19 89,30
73 59764202 Dlažba 200x200x9 mm 5,00 550,00 2 750.00

Koupelna: 5 5.00
74 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlazdic, výšky do 12 m % 0.10 6 787,00 678,70

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obk/adý 7 466,00
Díl: 775 Podlahý viysové a parketové
75 775411820 Demontáž lišt dřevěných šroubovaných l m 42,60 20,OO| 852,00

pokoj (5"3,1)"2 16,20
Předsíň (3.6"2ř2 11.20
Kuchyň (2,6"5)'2 15.20

76 775413131 Podlahové lišty připevněné vruty. BK 6/1,5 cm l m 42,60 80,00 3 408,00

Poko}. (5"3,1)'2 16.20
Předsíň (3,6"2)"2 11.20
Kuchyň (2,6"5)"2 15,20

77 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených vCetně lišt I m2 20.80 55.00 1 144.00

Kuchyň 13 13,00
Předsíň 7.8 7,80

78 775591905 Opr podlah vlysy tmel celá plocha l m2 15,50 158,00 2 449,00

pokoj. 15,5 15,50
79 775591920 Opr podlah dřevo vysáti povrchu I m2 15.50 80,00 1 240,00

pokoj: 15,5 15.50
80 775592000 BroušeM dřevěných podlah hrubé+středm"jemné l m2 15,50 165.00 2 557.50

Pokoj' 15.5 15,50
81 775599110 Pastováni podlah vlysových nebo parketových l m2 15.50 15,00 232.50

pokoj 15,5 15 50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



položkový rozpočet

Stavba :
l i objekt .

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet'
01 Být Č.13

P.Č. Číslo položký Název poiožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
82 775599147 Lak dřevěných podlah BonaTrafic, Z"3x, přebroušeni l m2 15.50 465,OO| 7 207,50

Pokoj 15.5 15.50
83 775599200 Vyleštěni dřevěných podlah l m2 15.50 9.00 139,50

pokoj 15,5 15,50
84 775981112 L!šta hhniková přechodová, stejná výška krytin profil UA, pro

S. m'n m 5,00 225,00 1 125,00
Vchodové dveře 1 1,00
Koupelna 1 1,00
POkoj. 1 1.00
KuChyň' 1 1.00
Kornora. 1 1,00

85 998775202 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m % 0,05 20 355.00 1 017,75

Celkem za 775 Pod/ah¥ v/ýsové a parketové 21 372,75
Díl: 776 Podlahý povIakové
86 776101121 Provedeni penetřace podkladu l m2 21,50 15 00 322,50

Předsíň 7 8 7.80
Kuchyň 13 13,00
Komora 0.7 0,70

87 776401800 DemontáZ soklíku nebo lišt. pryžových nebo z PVC
na MQma¢y m 10.86 40,00 434.40

Koupelna (2.2"1 4)'2 7,20
Komora. (1,3"0,53)'2 3.66

88 776421100 Lepeni podlahových soklíku z PVC a vinylu včetně dodávky
.sQklikuj?y.C m 30,10 60,00 1 806,00
Předsň. (3.6"2ř2 11.20
Kuchyň (2,6"5)"2 15.20
Komora. (O,53"1,32)"2 3,70

89 776511820 Odstraněni PVC a kobercu lepených s podloZkou l m2 5,40 65,OO| 351,00

Koupelna 4.7 4,70
Komora 0.7 0.70

90 776521100 Lepeňi povlak.podlah z pásu PVC na Chemoprén včetně
.QQQlat!Qy!nY IL..2 o mm m2 21.50 420,00 9 030.00
Předsíň 7,8 7.80
Kuchyň 13 13,00
Komora 0,7 0.70

91 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové. výšky do 12 m % 0,10 12 589,00 1 258,90

Celkem za 776 Podlahy pov/akové 13 202,80
Díl: 781 Obkladý keramické
92 781411810 Dmtž obklad pórovma I m2 26.77 100,00 2 677.00

Onhtka pod obklady
Koupelna (2.65"2,2)'2'2.5 24,25
Kuchyň (1.8"2,4)"0.6 2,52

93 781415015 MontáZ obkladú stěn, poŕovin.,tme1. 20x20.30x15 cm
.M9.QQfje¥.(jepiq|9). m2 19,40 420,00 8 148,00
Koůpelna (2,65"2.2)"2'2 19,40

94 781491001 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových l chlatačnich l m 24,50 42,00 1 029,00

Koupelna (2.2'2)"(2,65"2)"{2"2)"(2,7"4) 24.50
95 781491822 Dmú van dvířek s rámem kus 1,00 80,00 80,00
96 781495141 Kruhový prunik obklad -ON 30 l kus 5,00 550,OO| 2 750,00

Koupelna - voda.
umyvad|o$přchovy kout.. 2 2.00
WC' 1 1 00
Ohřívák TUV 2 2.00

97 781495142 Kruhový průnik obklad -DN 90 kus 1,00 850,00 850,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



položkový rozpočet

Stavba , 2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahä Rozpočet

, Objekt 01 Být Č.13
P.Č. Číslo položky Název položky l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Koupelna
kanahzace: 1 1.00

98 59760104.A Lišta (ohová plastová na obklad ukončovací 10 mm m 26.00 20,00 520.00

99 59781346 Obklád dle poZadavku investořa m2 18,00 280.00 5 040,00
100 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 0,05 22 396,00 1 119,80

Celkem za 781 Obklady keramické 22 213,80
Díl: 783 Nátěrý
101 783222100 Nátěr syntetický kovových zárubni dvojnásobný l m2 7,20 350,OO| 2 520,00

vstupní dveře: 0,9'2 1,8Cl
koupelna 0,6'2 1,20
pokoj: 0,7"2 1 40
Kuchyň' O 8"2 1.60
Komora' 0.6'2 1.20

102 783601811 Odstraněni nátěru truhlářských, oken oškrábáním I m2 1.92 120,00 230.40

koupelna, (0,6"0,8)"2 0,96
Komora. (0,6'0,8)"2 0,96

103 783624300 Nátěr synt truhl. výrobku 2x " lx email + 2x tmel I m2 1,92 250,00 480,00

koupelna. (0,6*0,8ř2 0,96
Komora. (0.6"0,8)"2 0,96

Celkem za 783 Nátě'y 3 230,40
Díl: 784 Malbý
104 784111401 Penetrace omítek nátěrem lx l m2 176,74 13,00 2 297,57

chodba 7.8 7,80
(3.6"2)'2'3.05 34,16

Koupelna. 4.7 4,70
(2"2)"2"0 5 4,00

pokoj: 15,5 15,50
(S"3,1)*2"2,76 44,71

Kuchyň, 13 13.00
(2.6"5ŕ2"2 76 41.95

Komora 0.7 0.70
(0.53+1,32)"2"2,76 10.21

105 784195112 Malba tekutá Prima|ek Standard, bitá, 2 x l m2 41,70 35,00 1 459,50

chodba' 7,8 7.80
Koupelna: 4,7 4.70
Pokoj: 15,5 15.50
Kuchyň, 13 13.00
Komora' 0,7 0.70

106 784195122 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x I TÁ . 135,89 40,00 5 435,44

chodba' {3.6"2ř2"305 34,16
Koupelna (2.65"2,2)*2"0.5 4.85
Pokcy. (5"3,1)'2'2, /6 44,71
Kuchyň (2,6"5)'2'2 76 41,95
Komora (0,53+1.32ř2'2,76 10,21

107 784402801 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m l m2 172,74 25,00 4 318,40

chodba. 7,8 7,80
(3 6'2)'2"3.05 34,16

Koupelna 4 7 4,70
pokoj' 15,5 15.50
(5'3 1)"2'2,:'6 44,71

Kuchyň 13 13.00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



položkový rozpočet

Stavba
Objekt

2017/030 Oprava bytu Č.13 u nových vil 27/1349,Prahi Rozpočet
01 Být Č.13

P.Č. Čislo položky Název položky l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
(2.6'5)'2'2 76 41,95

Kornota. 0.7 0.70
(O 53+1 32j"2"2.76 10.21

Celkem za 784 Malby 13 510,91
Díl: 787 Zasklivánl
108 787100901 Oprava - zasklíváni - přetmeleni l m 11.20 50 00 560,00

koupelna' (0,6"0,8)"2"2 5,60
Komora (0.6"0.8)"2'2 5,60

109 998787202 Přesun hmot pro zasklíváni výšky do 12 m % 0,20 560,00 112,00

Celkem za 787 Zask//ván/ 672,00
Díl: M21 Elektromontáže
110 00147856 E|ektro|nsta|ace dle přilohy soubor 1,00 57 295,00 57 295,00
111 210182081 Dmtž elektromstalace a STA soubor 1,OO| 3 000,00 3 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 60 295,00
Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
112 979011111 Svisiá doprava sutí a vybour hmot za 2 NP a 1 PP t 6,39 410,00 2 619,80
113 979011121 Příplatek za každé další podlah t 12,78 180,00 2 300,31
114 979082111 Vnitfostavenlštni doprava suti do 10 m t 6,39 205,00 1 309,90
115 97908212i Příplatek k vnitrost dopravě suti za dal9ch 5 m t 31,95 25,00 798,72
i16 979091295 Příplatek za vodo přemístěni suti při rekonstrukci t 6,39 65,00 415,33
117 979981101 Kontejner. odvoz a hkvidace, 3 t t 6,39 250,00 1 597,44

Celkem za D96 Přesuny suti a vý'bouraných hmot 9 041,49

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Z(lra\1)technikz| - VÝKAZ MATERIÁL1'

V)
|'()X č. p"pik 1ň.,j. ll)l)OŽSl\'i .jedn. cena Cena

3.
J.

(g.

m

X,
'),
1().

l 7
13,
IJ,
15,
1(l

\'NI"I'ŘNĹ KNN,\LI.IZA("Id

|)el)}()11|áž Nlá\a.jicich

|'()trlll)i l trub Ill 1)N '(l

|'()(rllbi tlrub 1)N 7()
lbtrubi l trub l'||'|-:|,||-"| játriŕ Ill 1)N 1(K)

|\i|r(]\k} Ill"
u/il\črkí|

Ĺlř,·7,}\'i]
7áirKlcho\';i 1|7il\'čľ'ka sprchm á
I'ři|'(!i'"i Ill. JOS

připc'jcni iii. JOS
M(mlá7
7kouškíi lčmosti
Ni|p()icľľi na stávajici |)otrubi

Mm chni Ni|)o1))(k'c:

|)()pi";[\ íl

VNITŘNÍ \'OI)O\'O|)

>l;i\j.iici(:|) |'řir(}ic|lÍ

l irub jeh I'N lb.
]'()ll'lll)i l trub |)|aM()\\'L'l) I'NI6. 25\3.5

úolacc '|'lllj()li( 1|.')m|1)

Kohout r('hmS ĺ)ň IS
K(jl)()u( ý rc'htn'ý ON 15 sc /[)čl1)ý)) \cľ)|i|cl))

miill)k()\ii un)\\íl,lk)\á
.

Batcric s[)rch(yu

baicrii

Kl|l{}\ ý U7iĹ\ČI- K KY)

ľřip(!i()\í|ci mdii ]'1"() cI. ()|1ři\ilk '11 V

El. nhtivák I [.'V. ()b.iul) 1()() l

PřlpC\1"1(w;lCi
NilP(!ic[li na Mih'it,jici l)()(['lll)i

Mnnlá7 |)()lrubi
["|ako\ á tkmNka

Pr('p|ac])
Slavcbni pi"i|)u11K)ce:

9 387
šoub l 85().00 85()

l)) 6,()() 5 1.()ô 306
[j} 3.(X) 72.00 2 16
1)1 2j)() lj0,(10 280
K5 2(l(m) Š(Ľ()() l ()(X)

l .()() 33(L()O 33 ()
ks 1.(}() 2j().ó() 24()
ks I .M) 3Š(L(M) 351)

1.()() l .;2(L()() I 32(1
kx |.(K) l R()j)() I 32U

Ill I 1.(X) |.3(L()() l 430
ľ)) I 1.()() 2()j)ô 220

2.1K) 22(L(m 44()
šoub 1.(M) 85.(X) 85
šoub 1.()() X()(1,(M) 8()()
xoub 1.()() 2()(l(m) 2(K)

17.

I'),
7(}

2 l.
22.
23.
24,
25,
26.
27,
2&
2').
1()
31,
3?.
33,
3J,
35,
3(>.

37.
3X.
3').

Za ři7o\'aci I)ře(lmětv
S|'rchu'ú koui &()(Mú)(1 11)llL

55()|n|n s()|\nrun pI1)|)alcrii

Kk)/c( K(m)hi

( 'ena celkem bez 1)1'1 I

22 730
>,vub 1.(K) 8()().()() 8(M)
m 18.()() .3.j.{)() 59J
J]) (L()Ô J(),{)() 24()
k,: 30.(11) .3').(}() l 170
1)1 2jjM) 3').()() 936
ks J.()() |7F.(m 7(K)
ks Ľ(K) 2|(j.()(') J20
ks 1,(m) l 25(L(m l 250
kx 1.(K) 2 6()().{)1) 2 6(M)
kx 2.()() 151),()() 30()
ks 1.()() 1&1).(x) 18()
ks 1.()() 65(L(M) 65()
ks l .()(1 7 1()(L(X) 7 1(X)
y)u|) |.()0 2()1).()0 2()()
úmuh 1.(M) 25(LO() 2Š()
m 3j (K) l 3() ()(1 3 j7()

l)) 2j.(m) 3(1.()() 720

,,, 2J.(K) 20.()() J&0
»oub 1J)() X(I(Ľ()0 8()()
xuůb 1-(K) no

19 803
ks 1.(X) 15 52(Ll)(l IS 52U
ks 1.()() ] ()13,(M) l 013
kx 1.()() 3 27(L(m 3 270

SI 920



Rozvod plynu - VÝKAZ MATERIÁLU

V}prac(j\a|:
Pqx.č- popi' "ýk()llll lll.|. mlložxl ví _|¢Ĺ|n. cena Ccna

l,
7

3,
J
'S.

I),

7.
X,
'),
in.
Il.
l"
13.
IJ.
IS-

[)c])l(mlilZ mivaiicih() r()L\·'(K|LI p|yľ)L| \' byt'

l'olrllbÍ l trub Inčdčnýc|1 C'u 18xl

l'olrubi 7 iruh ch C11 22rl
lblrLlbi l irub inčdčných ('u 2Xxl

Chráničk} p('lrubi

Ktl|()\,'!' kollolll 1)N 15

r(j(k)kcl)ľ)i 5 k\\'

['I-[)$llllj \c xtčnč. ()dkouřcni. mřižk:i 11q 1ásá,lč

ľľ|l)()|cn] |)(]lru|)1 na Xtá\ iijlCl

Mcmiáž p(m'l1hi

l'řipe\'ň(mlci milleriá]

Revize
11ak()\-ä zkouška

rřip()111(K'L':

[)()\)ra\'a

šoub |,0() 6O(L()() 6(X)

l)) 4,(M) 13(),0() 520
I)) 8.()() |62,(m l 296
I)) 6.()() 21L(M) l 266
ks 2.()() 5šu.()() l 100
k, 3.()0 23(L(m 690
k> 1.0() 1() 10(LQ0 ID 1()0

2.()() I ()()().()(1 2 ()()(1
ks 1,(M) 2š(lu() 25(1

Iľl 18j)(j 1JO.()() 2 52()
xoub 1.()() 18(L(m IBO

IA)0 600.0() 600
xtmb 1.()() l(X),()() 10()
šoub 1.0() 70().()() 7()()
šaub 1.()() 2()(lo1) 20()

22 122



I! Objekt Být Č.13 ELEKTROINSTALACE j|

P.č. Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: ELEKTROINSTALCE

1 Svit|d|o Zárovkové, stropni ks 2,00 800,00 1 600,00
2 Svítidlo žárovkové, nástěnné ks 2,00 800,00 1 600,00
3 Spínač 1póIcívý ks 2,00 450,00 13 500,00
4 Spínač sériový ks 3,00 510,00 1 530,00
5 Spínač střídavý ks 4,00 520.00 2 080,00
6 Spínač střídavý, dvojitý ks 0,00 950.00 0,00
7 Zásuvka 1póIová, jednoduchá ks 20,00 210.00 4 200,00
8 Zásuvka TV ks 2,00 540,00 1 080,00
g Krabice přístrojová ks 40,00 75.00 3 000,00
10 Krabice instalační, vC svokovnice ks 40,00 80.00 3 200,00
11 Kabel CVKY 3x1,5 m 60,00 36.00 2 160,00
12 Kabel CVKY 3x2.5 m 210,00 37,00 7 770,00
13 KabelCYKY 5x2.5 m 30.00 56,00 1 680,00
14 Vodič CV 6, zeleno-žWtý m 40,00 42,00 1 680,00
15 Kabel TV m 60.00 33,00 1 980,00
16 Trubka 29 mm m 60,00 42,00 2 520.00
17 Bytový zvonek ks 1.00 480,00 480.00
18 Vypracováni dokumentace skutečného stavu kpl 1.00 2 500,00 2 500,00
19 Vypŕacováni výchozí revízni zprávy kpl 1,00 2 000,00 2 000.00
20 Dmtz a zpětná montáž domáci telefcm kpl 1,00 735,00 735.00
21 Stavební pŕipomoce kpl 1,00 2 000,00 2 000,00
22
23 57 295,00


